
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 
Úřad městské části 
Odbor životního prostředí 
Oddělení ochrany přírody, krajiny a zvířat 

 

  

 

Sídlo: Ocelíkova 1, 149 00 Praha 4 
Pracoviště: Vidimova 1324-5, Praha 4 

IČ 00231126, DIČ CZ00231126  

Telefon 267 902 111 
ID DS nr5bpci 
E-mail podatelna@praha11.cz  

 

    
e-mailem  Váš dopis zn.:  

  Ze dne:  
SVJ Petýrkova 1954, 1955, 1956 
Ing. Bc. Lukáš Severin, MBA 
Petýrkova 1956/5 
148 00 Praha 4 

 Číslo jednací: MCP11/22/010689/OŽP/Čer 
 Spisová zn.:  
   
 Vyřizuje: Ing. Simona Černá 
 Telefon: 267 902 362 
 E-mail: cernas@praha11.cz 
   

  Datum: 22.02.2022 

Výskyt potkanů v Petýrkově ulici - odpověď 

Vážený pane inženýre, 
 
děkujeme za Váš podnět. Městská část Praha 11 provádí 2 x za rok deratizaci na vybraných pozem-
cích, svěřených do správy MČ Praha 11, kde jsou hlášeny problémy s výskytem potkanů. Ulice Pe-
týrkova je do deratizace každoročně zařazována, avšak některé pozemky v této ulici nejsou ve 
správě MČ Praha 11. Konkrétně se jedná o místa, která se nacházejí okolo Vámi zmíněného kon-
tejnerového stání. Na jaře počítáme s další deratizaci přilehlých pozemků ve správě MČ Praha 11, 
deratizace tedy bude provedena a zbylé pozemky budou nahlášeny vlastníkovi - Hl. m. Praha 
s žádostí o provedení deratizace. Hlavní město Praha provádí tzv. cyklickou deratizaci, která probí-
há 1 x rok. 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
S pozdravem 

 

 

Ing. Michal Vyskočil  
vedoucí Odboru životního prostředí 

mailto:podatelna@praha11.cz
mailto:cernas@praha11.cz

		2022-02-23T14:54:01+0100
	Ing. Michal Vyskočil 2b061b70d7f4aa4910f942e460a574ff4bb27ef4




